ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTAGIÁRIOS Nº 03/2022

O Prefeito do Município de Lidianópolis Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais,

resolve homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para vaga de Estagiário na área da

Educação conforme Edital N.º 03/2022.

DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO

1. A nota final no Teste Seletivo consistiu na soma dos pontos da Prova.

3. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da nota final no Teste Seletivo.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:

a) Maior idade, considerando dia, mês e ano;

b) Número de filhos.

RESULTADO FINAL

Lidianópolis, 14 de março de 2022.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

004 Adriano Marcos da Silva 8.441.308-9   20 1° Licenciaturas

001 Sara Rosa Bueno da Silva Santos 13.003.076-2 20 2° Licenciaturas

006 Regiane Mendes de Souza Martins 14.589.336-4 19 3° Licenciaturas

005 Karen Deize Camargo 12.572.430-2 16 4° Licenciaturas

002 Maristela Cardoso Higa 15.973.480-3 12 5° Licenciaturas